
 

 

UCHWAŁA NR XVII/174/2017 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/90/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 18 marca 2016 roku 

w sprawie określania warunków i trybu finansowania zadania własnego  Gminy Bargłów Kościelny 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 27 i art. 28 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1463, zm. z 2017 r. poz. 60, z 2017 r.  

poz. 1600) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala: 

§ 1. Uchyla uchwałę Nr IX/90/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 18 marca 2016 roku w sprawie 

określania warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Bargłów Kościelny w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3731


		2017-10-09T08:33:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




